
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 

  

gelet op artikel 231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet; 

  

besluiten: 

  
1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de 

Gemeentewet, de volgende ambtenaar: 

a. Medewerker invordering, Ondersteuner A. 

2. Aan te wijzen als plaatsvervanger van de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, 

onderdeel c van de Gemeentewet, de volgende ambtenaar: 

a. Senior medewerker Financieel Beheer (Specialist A). 

3. Alle voorgaande aanwijzingsbesluiten van de gemeente Bladel voor het aanwijzen van een invor- 

deringsambtenaar in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

Bladel, 19 november 2024 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 550828 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2025 nr. 550828 19 december 2025 1 


